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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 05 Coordinación de Eventos Especiales

TOTAL DEPENDENCIA 12,208,719.62 94.25%

INSTITUCIONALES 12,208,719.62 94.25%

12,208,719.62 94.25%E Gobierno

12,208,719.62 94.25%

A Dirección Estratégica
12,208,719.62 94.25%

L Programa de Gobierno
12,208,719.62 94.25%

00 Programa normal de operación
12,208,719.62 94.25%

103 Dar apoyo de organización y logística.

2,143,934.65 96.29%

A001 Coordinar la administración de los 
Recursos Humanos, Financieros y 
Materiales.                                                                                                                                                                            

Elaboración de informes de avances de 
gestión, tramites financieros y 
readecuación de presupuesto de 
egresos.

1,150.00Documento 355.00 80.00184.00 307.00 327.00 332.00 275.00 0.00 0.00

 Elaboración de cédulas. 950.00Documento 274.00 68.00150.00 250.00 270.00 280.00 206.00 0.00 0.00

Elaboración de adecuaciones. 35.00Documento 10.00 2.005.00 10.00 10.00 10.00 8.00 0.00 0.00

Elaboración de documentos multiples. 100.00Documento 47.00 0.0015.00 25.00 30.00 30.00 47.00 0.00 0.00

Elaboración de estados financieros. 12.00Documento 6.00 3.003.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Elaboración de la cuenta pública. 4.00Documento 2.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Elaboración del sistema integral de 
adquisiciones (SIAD).

12.00Documento 6.00 3.003.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Elaboración de movimientos nominales, 
reportes de descuentos disciplinarios e 
inasistencias.

37.00Documento 10.00 3.007.00 15.00 10.00 5.00 7.00 0.00 0.00

10,064,784.97 93.83%

A002 Proporcionar atención a los eventos 
oficiales del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                      

Montaje y desmontaje de templetes y 
escenografias.

750.00Evento 281.00 130.00170.00 215.00 200.00 165.00 151.00 0.00 0.00


